227.406 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PE 11ο Φ 225 ΤΕΜ 3 296,00 888,00 

Σύνολο προϋπολογισμού : 38.801,97 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υλικών ενός (1) ή και όλων των τμημάτων της προμήθειας. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης και για τα οκτώ τμήματα ανέρχεται στο ποσό των Τριακοσίων 
Δέκα Εννέα  Χιλιάδων Τετρακοσίων Δέκα Εννέα ευρώ και Εβδομήντα Λεπτών (319.419,70,€), μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Η εκτιμώμενη αξία κάθε τμήματος ορίζεται αναλυτικά στους παραπάνω 
πίνακες. 

Οι ποσότητες των ειδών που αναφέρονται στους παραπάνω πίνακες είναι ενδεικτικές. Ο αναθέτων 
φορέας διατηρεί το δικαίωμα, κατά την απόλυτη κρίση του και σύμφωνα με τις ανάγκες του, να ακυρώσει,

[...]

σχέσεις μεταξύ ΕΔΑ Αττικής και προσφερόντων ανεξάρτητα από την εθνικότητά τους, 

­ της υπ’ αριθμ. 321/6/2022 Απόφασης Διοικητικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ΄αριθ. 
Πρωτ. 270186480 εισήγηση περί της σκοπιμότητας διενέργειας διαγωνισμού για την Ανάθεση της 
προμήθειας «ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ PE» προϋπολογισμού Τριακοσίων Δέκα Εννέα  Χιλιάδων Τετρακοσίων 
Δέκα Εννέα ευρώ και Εβδομήντα Λεπτών (319.419,88€)  πλέον Φ.Π.Α..  

­ των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων που 
αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας,  καθώς και του 
συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού

[...]

καθυστέρησης παραλαβής του τιμολογίου πέραν των δέκα (10) ημερών από την έκδοσή του προστίθεται 
και μια ημέρα στην περίοδο εξόφλησης. Σε περίπτωση που η ημέρα πληρωμής δεν είναι εργάσιμη, η 
πληρωμή θα πραγματοποιείται την επόμενη εργάσιμη ημέρα.   

Για πληρωμές αξίας μεγαλύτερης των Χιλίων Πεντακοσίων ΕΥΡΩ (1.500€),ο ανάδοχος υποχρεούται να 
προσκομίσει μαζί με το σχετικό τιμολόγιο, φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα. 

5.1.2. Toν Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την 
κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον